
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
14 
24 

202 
432 
500 

Nome 
Storti Andrea 
Buso Mattia 
Di Biase Leobruno 
Messina  Andrea 
Schillaci David 

Motoclub/Team 
Brogliano 
Albettone 
Pardi A.M. Teatina
Albettone 
Intimiano 

Classe 
SX1 

SX1 

SX1 

SX1 

SX1 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 

Giri 
13 
13 
13 
12 
12 

Tempo Totale 
9:59.768 

10:01.129 
10:01.354 
10:10.775 
10:11.542 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 

Tempo Migliore 
45.017 
45.015 
43.990 
49.650 
49.854 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.361 

Velocità  Media 

54,621 

Miglior tempo sul giro

43.990 

Velocità Migliore 

57,286 

Giro Migliore di 

202 - Di Biase Leobruno 

Stampato: 22/04/2017 13:24:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Andrea Valentini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Rimini Off Road  
SX1 

Prima Manche 

Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:13:06 

Arenacross Rimini Offroad 0,700 km 

22/04/2017 13:10 

Rimini Offroad - 22-23/04/2017


